お客様各位
2019 年 11 月 21 日

カスタマーサービスセンター
TEL03-5690-9412

受付時間：月曜日～金曜日

（祝祭日・年末年始・夏季休暇を除く）

AM10:00～12：00／PM1:00～5：00

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

■デジタルスケール DS2005 をご使用のお客様へ■

新郵便料金対応メモリー（133552）に交換し「ゆうメール」の設定で 1kg 以上の計量をした場合、「Err

又は 8888」と表示されず、別の料金が表示される場合がございます。

「ゆうメール」は 2018 年 9 月 1 日より 1kg までの取り扱いとなりましたので、「ゆうメール」の設定で 1

㎏以上を計量し、料金が表示されていても参考にされないようお願いいたします。

別の料金が表示がされた場合でも、本体のプログラムによるもので、本体及びメモリーの不具合で

は御座いませんので、そのままご使用ください。

今後ともアスカ商品をご愛顧いただきますようによろしくお願い申し上げます。

敬具